NOME

Calendario personalizzabile

Calendario personalizzabile

Agende

Cartellone pubblicitario

Cartellone publicitario

Cartellone publicitario

Depliant

Depliant

Depliant

Depliant

Libro - catalogo

Libretto giustificazioni

Libretto giustificazioni

CODICE

CCCPO1

CCCPO2

CCAGO1

CCCPO1

CCCPO1

CCCPO1

CCDPO1

CCDPO2

CCDPO3

CCDPO4

CCLCO1

CCLGO1

CCLGO1

DESCRIZIONE

Da muro

Da tavolo

3m x 1,50m

4m X 2m

8m X 4,60m

Per pubblicita

Pieghevoli A3

Pieghevoli A4

Pieghevoli A5

Con codice a barre

Con QR Code
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PR. UNITARIO

11,50

7,80

16,00

62,00

70,00

160,00

0,60

1,03

1,00

0,95

19,50

3,00

3,05
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