



Listino prezzi

NOME	CODICE	DESCRIZIONE	PR. UNITARIO
Calendario personalizzabile	CCCP01	Da muro	€ 11,50
Calendario personalizzabile	CCCP02	Da tavolo	€ 7,80
Agende	CCAG01		€ 16,00
Cartellone pubblicitario	CCCP01	3m x 1,50m	€ 62,00
Cartellone pubblicitario	CCCP01	4m x 2m	€ 70,00
Cartellone pubblicitario	CCCP01	8m x 4,60m	€ 160,00
Depliant	CCDP01	Per pubblicità	€ 0,60
Depliant	CCDP02	Pieghevoli A3	€ 1,03
Depliant	CCDP03	Pieghevoli A4	€ 1,00
Depliant	CCDP04	Pieghevoli A5	€ 0,95
Libro - catalogo	CCLC01		€ 19,50
Libretto giustificazioni	CCLG01	Con codice a barre	€ 3,00
Libretto giustificazioni	CCLG01	Con QR Code	€ 3,05